

Senior Finans ApS

c/o Sisters Point Holding ApS, Lokesvej 6, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 44 76 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Allan Freivald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Senior Finans ApS
c/o Sisters Point Holding ApS
Lokesvej 6
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 75 33 00
E-mail: sisp@sisters-point.dk

CVR-nr.: 32 44 76 43
Stiftet: 10. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Freivald

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sisters Point Holding ApS

Dattervirksomhed

Kongensgade A/S, Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier i Kongensgade A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.264 kr. mod 383.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.625	-14.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-220.262	513.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	333	136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.454	-151.884
Resultat før skat	-360.008	346.938
2 Skat af årets resultat	30.744	36.547
Årets resultat	-329.264	383.485
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.262	513.061
Disponeret fra overført resultat	-109.002	-129.576
Disponeret i alt	-329.264	383.485

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.798.382	9.018.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.798.382</u>	<u>9.018.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.798.382</u>	<u>9.018.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	81.721
	Udskudte skatteaktiver	17.546	19.509
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.707	17.038
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.808</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.253</u>	<u>143.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.398</u>	<u>5.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.651</u>	<u>148.456</u>
	Aktiver i alt	<u>8.862.033</u>	<u>9.167.100</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	210.000	210.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.382	1.018.644
6	Overført resultat	42.620	151.622
	Egenkapital i alt	<u>1.051.002</u>	<u>1.380.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.805.231	7.781.134
	Anden gæld	5.800	5.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.811.031</u>	<u>7.786.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.811.031</u>	<u>7.786.834</u>
	Passiver i alt	<u>8.862.033</u>	<u>9.167.100</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.629	151.027
Andre finansielle omkostninger	825	857
	<u>124.454</u>	<u>151.884</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.707	-17.038
Årets regulering af udskudt skat	1.963	-19.509
	<u>-30.744</u>	<u>-36.547</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.000.000	8.000.000
Kostpris ultimo	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Opskrivninger primo	1.018.644	505.583
Årets resultat	-220.262	513.061
Opskrivninger ultimo	<u>798.382</u>	<u>1.018.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.798.382</u>	<u>9.018.644</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kongensgade A/S	Herning	29,629 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.018.644	505.583
Resultatandel	<u>-220.262</u>	<u>513.061</u>
	<u>798.382</u>	<u>1.018.644</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	151.622	281.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.002</u>	<u>-129.576</u>
	<u>42.620</u>	<u>151.622</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2017 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 Sisters Point Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.